
ZARZĄDZENIE NR 23/22

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 24 lutego 2022 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 
1927, poz. 1981, poz. 2054 i poz. 2270), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

(X
BURMISTRZ

Grzegorz Ambroziak



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 23/22 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 24 lutego 2022 r.

Dochody budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 0,00 19 325,00 0,00 19 325,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 1 010,00 0,00 1 010,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 0,00 140,00 0,00 140,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 140,00 140,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 0,00 870,00 0,00 870,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

Własne 0,00 870,00 870,00

750 Administracja publiczna 0,00 7 688,00 0,00 7 688,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 0,00 7 688,00 0,00 7 688,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 6 376,00 6 376,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów Własne 0,00 1 196,00 1 196,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 0,00 116,00 116,00
758 Różne rozliczenia 0,00 4 405,00 0,00 4 405,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 4 405,00 0,00 4 405,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 0,00 4 405,00 4 405,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0,00 6 222,00 0,00 6 222,00

90019
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opiat i kar za 
korzystanie ze środowiska

0,00 6 141,00 0,00 6 141.00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 
pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

Własne 0,00 6 141,00 6 141,00

90095 Pozostała działalność 0,00 81,00 0,00 81.00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 81,00 81,00

OGÓŁEM DOCHODY 0,00 19 325,00 0,00 19 325,00



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 23/22 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 24 lutego 2022 r.

Wydatki budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

600 Transport i łączność 1 825 000,00 0,00 150 000,00 1 675 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 825 000,00 0,00 150 000,00 1 675 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 1 825 000,00 150 000,00 1 675 000,00

750 Administracja publiczna 450 000,00 34 353,00 0,00 484 353,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 450 000,00 34 353,00 0,00 484 353,00

4260 Zakup energii Własne 80 000,00 11 053,00 91 053,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 370 000,00 23 300,00 393 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 250 000,00 150 000,00 0,00 400 000,00

90095 Pozostała działalność 250 000,00 150 000,00 0,00 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 250 000,00 150 000,00 400 000,00

OGÓŁEM WYDATKI 2 525 000,00 184 353,00 150 000,00 2 559 353,00


